
          Projekt Studium bez hranic VII 

          Erasmus+ KA1 Vzdělávací mobilita jednotlivců  

          v odborném vzdělávání 

          Projekt 2020-1-CZ01-KA102-077198 

                         Veškeré náklady jsou financovány Evropskou Unií. 

 

POSTUPUJÍCÍ DO DALŠÍHO KOLA 

KONKURZU NA STÁŽ V DUBLINU 

 

ÚSTNÍ POHOVORY 
 

 

Do dalšího kola konkurzu postupují všichni žáci/studenti, kteří jsou uvedeni v rozpisu na ústní 

pohovory.  

 

 

Ústní pohovory budou probíhat v pátek 18. 6. od 9 h a v úterý 22. 6. od 10 h v učebně 

307 (naproti kabinetu Mgr. Lojdové). Prosíme všechny, aby se dle přiložených časů 

dostavili před kabinet 331. 

 

Žáci/studenti se k pohovorům před komisi dostaví jednotlivě ve stanoveném pořadí. Délka 

pohovoru se přizpůsobí dle potřeby (cca 5 minut). 

 

Žádáme všechny o dochvilnost. 

 

Na základě výsledků testů a interview bude sestaven seznam úspěšných žadatelů. Seznam 

bude zveřejněn nejpozději ve středu 23. 6. odpoledne na dveřích kabinetu 331, na nástěnce 

v 1. patře a během dne na intranetu (Informace a studijní materiály – Informace pro všechny). 

 

 

Ve čtvrtek 24. 6. od 8.00 se pro žáky/ studenty vybrané na stáž budou konat online testy 

z anglického jazyka v učebně V6, které zpřístupní po zadání individuálních přístupových 

kódů ADC College (irský partner vybírající adekvátní stáže pro žáky). Dále se budou 

vyplňovat dotazníky a další materiály pro anglického partnera.  

 

 

Pokud se některý žák/student nedostaví na jakoukoliv část konkurzu dle rozpisu, je z 

konkurzu automaticky vyřazen. 

 



PÁTEK 18. 6. 2021 

Žáci budou čekat v uvedenou dobu na pohovor před kabinetem 331 

      
  Surname Class   
1 Komínová  Hana 2.C 9:00  
2 Vévodová Eliška 2.K 9:00  
3 Frelichová Daniela 2.K 9:00  
4 Garaj Rafael 2.C 9:00  
5 Jelínková Zoe 2.K 9:15  
6 Otáhalová Pavlína 2.D 9:15  
7 Pospíšil Petr 2.L 9:15  
8 Grufíková Gabriela 2.K 9:15  
9 Karabinová Kateřina 2.D  10:00 

10 Babáková Veronika 2.L  10:00 

11 Kunc Matěj 2.K  10:00 

12 Smějová Monika  2.A  10:00 

13 Ráblová Marie 2.B  10:00 

14 Roušarová Lenka  2.C  10:00 

15 Vašíčková Nikola 2.C 10:50  
16 Kočvara Max 2.A 10:50  
17 Hánová Agáta 2.C 10:50  
18 Konečný Tomáš 2.L 10:50  
19 Plíhalová Tereza 2.L 10:50  
20 Svoboda Petr 2.B 10:50  
21 Štefková Žaneta 2.K  12:10 

22 Bělehrad Michal 2.L  12:10 

23 Hráčková Kristýna 2.L  12:10 

24 Svobodová Gabriela 2.B  12:10 

25 Plachá Tereza 2.C  12:10 

26 Malcovská Edita Anna 2.D  12:10 

 

Pokud bude více uchazečů s podobnými výsledky po ukončení ústních pohovorů, mohou ještě být 

pozváni k dodatečné části konkurzu v úterý (pohovor nebo test), cca ve 12 h. Počítejte s touto 

možností. 

 

 

 

 

 

 



ÚTERÝ 22. 6. 2021 

Žáci/studenti budou čekat v uvedenou dobu na pohovor před kabinetem 331. 

  Surname Class     
1 Vinklárková Jana 2.D  10:00  
2 Honeš Matouš 2.L  10:00  
3 Tomanová Ester 2.K  10:00  
4 Štajnarová Lenka 2.A  10:00  
5 Bělohlávková Kateřina 2.A  10:00  
6 Eliáš Lukáš 2.L   10:30 

7 Tomanová Tereza 2.D   10:30 

8 Bureš Marek 2.L   10:30 

9 Němcová Lucie 2.C   10:30 

10 Nguyen Soňa 2.D  11:00  
11 Pustějovská Karolína 2.EP  11:00  
12 Čalová Nikol Lada 2.ISK  11:00  
13 Coufalová Tereza 2.ZO splněno   

 

 



Postupující studenti  SOŠ – pořadí dle úspěšnosti od nejlepšího  

Komínová  Hana 2.C 

Vévodová Eliška 2.K 

Frelichová Daniela 2.K 

Garaj Rafael 2.C 

Jelínková Zoe 2.K 

Otáhalová Pavlína 2.D 

Pospíšil Petr 2.L 

Grufíková Gabriela 2.K 

Karabinová Kateřina 2.D 

Babáková Veronika 2.L 

Kunc Matěj 2.K 

Smějová Monika  2.A 

Ráblová Marie 2.B 

Roušarová Lenka  2.C 

Vašíčková Nikola 2.C 

Vinklárková Jana 2.D 

Kočvara Max 2.A 

Hánová Agáta 2.C 

Konečný Tomáš 2.L 

Plíhalová Tereza 2.L 

Svoboda Petr 2.B 

Štefková Žaneta 2.K 

Bělehrad Michal 2.L 

Hráčková Kristýna 2.L 

Svobodová Gabriela 2.B 

Honeš Matouš 2.L 

Plachá Tereza 2.C 

Tomanová Ester 2.K 

Malcovská Edita Anna 2.D 

Štajnarová Lenka 2.A 

Bělohlávková Kateřina 2.A 

Eliáš Lukáš 2.L 

Tomanová Tereza 2.D 

Bureš Marek 2.L 

Němcová Lucie 2.C 

Nguyen Soňa 2.D 

 

Postupující studenti  VOŠ – pořadí dle úspěšnosti od nejlepšího  

Pustějovská Karolína 2.EP 

Coufalová Tereza 2.ZO 

Čalová Nikol Lada 2.ISK 

 

 

 



Nepostupující studenti 

Němcová Leona 2.D 

Volentierová Šarlota 2.L 

Rujbr Matyáš 2.L 

Schnirchová Anna 2.C 

Běluša Ondřej 2.K 

Gigimovová Nikola 2.D 

Stratilíková Michaela 2.C 

Vlčková Adéla 2.K 

Tichý Ondřej 2.K 

Danková Natálie 2.ZO 

Prokeš  Matěj 2.C 

Hykrdová Markéta 2.C 

Syslová Lucie 2.D 

Mikulicová Michaela 2.L 

Kolářová Kristýna 2.L 

 


